[image: image1.jpg]CA IM

Centro de Apoio Operacional
as Promotorias de Justica Criminais

Ofício Circular de Orientação e Apoio 03/2017 - CAOCRIM/MPPI

Teresina, 17 de outubro de 2017
Exmos. Promotores e Procuradores de Justiça do Piauí,

          Em anexo, encaminho a Vossas Excelências, para conhecimento, cópia da Recomendação de Caráter Geral CN-CNMP, nº 04, de 07 de agosto de 2017.

Atenciosamente,

SINOBILINO PINHEIRO JR

Coordenador do CAOCRIM/MPPI